
Seglarskola i Skäret 2026 

Segelsällskapets Sjöstjärnan Skäret vill återigen bjuda in byns barn till seglarskola! 

Årets seglarskola kommer hållas kl. 09:00-12:00 måndag-fredag vecka 31 i Skärets 
hamn.  

För att kunna delta i seglarskolan ska man vara född år 2018 eller tidigare, kunna simma 
minst 200m, ha en giltig svensk olycksfallsförsäkring och egen flytväst.  

Avgiften för seglarskolan är 1 500kr/vecka/barn. 

Anmälan sker till Oskar Ljungquist via mail (oskarljungquist@hotmail.com) eller sms 
(073-616 84 78). Vi har plats för 12 barn, först till kvarn! 

Först efter att platstillgång kunnat konfirmerats swishas avgiften till1234617171 
eller betalas in på Bankgiro 5424-7366. 

 

I år är vi glada att kunna meddela att Alice och Emil fortsätter som ledare!  

Alice François Järnland: 

Alice bor utanför Paris på vintrarna och i Skäret på somrarna. Alice har varit ledare för 
seglarskolan i Skäret tidigare och är en hejare på att navigera optimistjollar. 
Alice kan lära oss alla seglartermer på både svenska och franska! 

Emil Blanc Gonnet:  

Emil bor, precis som Alice, i Frankrike till vardags och i Skäret på somrarna. Emil älskar 
de flesta sporter och har varit ledare för seglarskolan i Skäret tidigare. Han är en van 
optimistjolle-seglare och ser fram emot att få dela sin kunskap med barnen i sommar! 

Det kommer även att finnas minst en vuxen per dag som stöd i utbildningen. 

 

Nytt för i år är att vi kommer att ha organiserat ”seglarhäng” för de elever som gått i 
seglarskola några somrar tidigare. De kommer att träffas måndag – fredag kl 13:00 i 
hamnen och segla till 15:30 om lusten och orken finns. Där kommer vi kappsegla med 
jollarna och (tillsammans med en vuxen) segla tvåkronan. På fredag eftermiddag 
avslutas veckan med en fullfjädrad regatta. Det kommer att kosta 250 kr för hela veckan 
(för att täcka fika, priser, bastu etc) och anmälan sker på samma sätt till Oskar enligt 
ovan.  
 

Varmt välkomna önskar,    

Alice, Emil och övriga ledare 

 


